
Not: Tercih edilen bölüm / programlardan birden fazla bölüm / programa yerleşme imkanı olan 
öğrencilerin tercih sırasına göre yerleşebileceği ilk bölüm / programı kabul edilecektir. 

 

KONYA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

2025-2026 ÖĞRETİM YILI YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİ (YÖS) BAŞVURU 
FORMU 

 
 

Adı Soyadı : 

Uyruğu : 

Baba Adı : 

Doğum Tarihi : 

Cinsiyeti  : ( ) KADIN ( ) ERKEK 

Adresi : 

 
Telefon : 

E-mail : 
 

 
ÖĞRENİM GÖRMEK İSTEDİĞİNİZ BÖLÜM / PROGRAM 

 

SIRA FAKÜLTE  BÖLÜM / PROGRAM 
1   

2   

3   

4   

5   

 
Ekler: 

1- T.C. Kimlik veya Yabancı Uyruklu Pasaport fotokopisi 
2- TR-YÖS sınav sonuç belgesi fotokopisi 
3- Mezuniyet notunu gösteren belge ve lise diploma fotokopisi 
4- Lise son sınıf öğrencileri için öğrenci olduklarını kanıtlayan belge ve not döküm 

belgesi.  

 
Yukarıda verdiğim bilgiler ve ekte sunduğum belgelerin eksiksiz ve doğru olduğunu beyan 
ederim. 

Tarih .............. /…………/2025 

İmza : 


